
最大発注個数

最低発注個数

最低発注個数

三色そぼろ弁当

三月(みづき)弁当

彩り豊かで多彩な具材を使用した

一番人気のお弁当です。

長崎の街を一望できる稲佐山の中腹に位置する、料理と眺望自慢のホテルです。

様々なシーンでご利用頂ける、安全・安心の特製弁当を是非ご賞味ください。

「長崎スカイホテルチェーン」

長崎スカイホテル/ブルースカイホテル/ホテル長崎

最大発注個数

【注意事項】
・全てのお弁当は、お茶等ドリンク付きです。内容は季節によって変わる場合がございます。
・ご注文、数量の変更は14日前まで受付ます。変更期限以降のキャンセルは、キャンセル料をいただきます。
・提供可能時間は、11時～18時です。
・アレルギー等は、別途お問合せください。

2,500円（税込）

2,000円（税込）

10個

200個

10個

200個

200個対応/日

バラエティ豊かなホテル定番のお弁当です。

NS-03

NS-02



最大発注個数

最低発注個数

幕の内弁当

リーズナブルでお手頃な

ホテル特製 幕の内弁当です。

NS-04

長崎の街を一望できる稲佐山の中腹に位置する、料理と眺望自慢のホテルです。

様々なシーンでご利用頂ける、安全・安心の特製弁当を是非ご賞味ください。

【注意事項】
・全てのお弁当は、お茶等ドリンク付きです。内容は季節によって変わる場合がございます。
・ご注文、数量の変更は14日前まで受付ます。変更期限以降のキャンセルは、キャンセル料をいただきます。
・提供可能時間は、11時～18時です。
・アレルギー等は、別途お問合せください。

1,500円（税込）

10個

200個

200個対応/日「長崎スカイホテルチェーン」

長崎スカイホテル/ブルースカイホテル/ホテル長崎

NS-04



最大発注個数

最低発注個数

最低発注個数

CB-01

おにぎり弁当（３個入り）

煮卵や唐揚げにもこだわり、長崎近海で捕れたアゴだし
を使って手作りしております。その他お惣菜とスタッフ厳
選のおにぎり３個のセットになります。

CB-02

最大発注個数

【注意事項】
・全てのお弁当は、お茶等ドリンク付きです。内容は季節によって変わる場合がございます。
・ご注文、数量の変更は14日前まで受付ます。変更期限以降のキャンセルは、キャンセル料をいただきます。
・提供可能時間は、10時～17時です。
・アレルギー等は、別途お問合せください。

10個

200個

10個

100個

1,300円（税込）

200個対応/日

究極の塩おにぎりと雑穀米もち麦（梅入り）とあごだしを
使用したからあげ、煮卵、そしてご当地特選の生姜漬
けとひじき煮のセットになります。

おにぎり弁当（２個入り）

850円（税込）

「米問屋のおにぎり屋 長米」

お米の販売を中心に食品全般の卸売を通じて食の安全と美味しさを届けて
おります。長崎の美味しい具材を「おにぎり」通して、広げていきたい思いを
もって、長崎のお米、五島列島のお塩、長崎の具材などを使用したご当地
メニューを中心にお届けいたします。



お米の販売を中心に食品全般の卸売を通じて食の安全と美味しさを届けて
おります。長崎の美味しい具材を「おにぎり」通して、広げていきたい思いを
もって、長崎のお米、五島列島のお塩、長崎の具材などを使用したご当地
メニューを中心にお届けいたします。

「米問屋のおにぎり屋 長米」

長崎の干物屋の名店「山道水産」から仕入れた
銀鮭は塩のあんばいも絶品です。

鮭おにぎり 10個

長崎県産米のお米、五島列島オリジナルの「藻塩」、
有明海産の最高ランクの海苔を使用した究極の「塩
おにぎり」です。

塩おにぎり 10個

長崎おにぎりの定番。「山道水産」から仕入れた
脂がのった真鯖を使用しております。

焼きサバ 10個

希少な国産紫もち麦「ダイシモチ」を使用。もち麦は
食物繊維豊富でモチモチとしたうるち米とは違う食
感をお楽しみ頂けます。

雑穀米もち麦 10個

甘辛く炊いた牛のうまみと生姜の香りが白米を
さらに美味しくしてくれます。

牛しぐれ 10個

CB-03 CB-04

CB-06 CB-07

CB-05

30ｾｯﾄ

1ｾｯﾄ

3，500円（税込）

3，500円（税込）

2，400円（税込）

3，500円（税込）

2，300円（税込）

※各種おにぎり10個セットは容器に

入れ、海苔を巻いた状態でお届け

 いたします。

 米と塩に精通した二人が自信を

持ってお届けする究極のおにぎり

を味わってください。

※海苔付き ※海苔付き ※海苔付き

※海苔付き ※海苔付き

【注意事項】

・飲み物はついておりません。（紙おしぼりのみ）・提供可能時間は、10時～17時です。
・ご注文、数量の変更は14日前まで受付ます。変更期限以降のキャンセルは、キャンセル料をいただきます。

30ｾｯﾄ

1ｾｯﾄ

30ｾｯﾄ

1ｾｯﾄ

30ｾｯﾄ

1ｾｯﾄ

30ｾｯﾄ

1ｾｯﾄ



最大発注個数

最低発注個数

最低発注個数

Dejima弁当HT-01

和華蘭弁当HT-03

長崎駅の西口正面に位置し、MICE施設「出島メッセ長崎」に隣接する

長崎の新しいランドマークホテル「ヒルトン長崎」

「ヒルトン長崎」

最大発注個数

【注意事項】
・全てのお弁当は、お茶等ドリンク付きです。内容は季節によって変わる場合がございます。
・ご注文、数量の変更は14日前まで受付ます。変更期限以降のキャンセルは、キャンセル料をいただきます。
・提供可能時間は、11時～21時です。※時間外につきましては事前にご相談ください。
・アレルギー等は、別途お問合せください。

10個

250個

10個

250個

2,200円（税込）

3,300円（税込）

250個対応/日

※image photo

ただいま準備中です

ただいま準備中です
和華蘭(わからん)の名の通り、和・洋・中自慢の
お料理を詰め込んだ彩り豊かなお弁当です。

ポークカツレツや鯛の西京焼きなど、和食・洋食・
中華をバランスよく盛り込んだお弁当です。



最大発注個数

最低発注個数

焼肉弁当（長崎和牛）

長崎和牛の美味しさをおもてなしの気持ちと

一緒に詰めてお届けします。

AZ-01

まろやかな味わいの脂身が絶妙なバランスで柔らかな食感の、

ジューシーで脂の口どけがたまらない長崎和牛。

長崎原爆資料館前に位置する、当店（長崎アザレア）は、

長崎和牛指定店です。

「長崎アザレア」

【注意事項】
・全てのお弁当は、お茶等ドリンク付きです。内容は季節によって変わる場合がございます。
・注文、数量の変更は14日前まで受付ます。変更期限以降のキャンセルは、キャンセル料をいただきます。
・提供可能時間は、9:30～15:00です。

20個

200個

2,200円（税込）

200個対応/日

※画像はイメージです。



200個

長崎和牛をステーキ＆ビーフシチューの2種類でお楽しみいただけます。
季節の魚、野菜も盛り込みました。

ハンバーグ・エビフライ・ヒレカツ・パスタ・ドライカレーが入った、
長崎を楽しめるトルコライスです。

200個

長崎和牛御膳

200個

200個

とっても豪華なトルコライス岩崎-01 岩崎-02

10個 10個

10個

角煮・鶏のカシューナッツ炒め・エビチリ・春巻き・シュウマイなど、たっぷりと
中華をお楽しみいただけるお弁当です。

色とりどり中華弁当岩崎-03

じっくり煮込んだビーフシチューとジューシーなハンバーグ弁当です。

ハンバーグとビーフシチュー弁当岩崎-04

10個

長崎の地で仕出し・お弁当屋として皆様に親しまれ、創業29年を迎える膳菜家。
日替わり弁当や会議用弁当の配達から、冠婚葬祭・ご家庭への仕出し弁当まで、
ご要望に合わせてお作りしています。

㈱岩崎商事グループ 膳菜家

【注意事項】
・全てのお弁当は、お茶等ドリンク付きです。内容は季節によって変わる場合がございます。
・ご注文、数量の変更は14日前まで受付ます。変更期限以降のキャンセルは、キャンセル料をいただきます。
・提供可能時間は、8時～18時です。
・アレルギー等は、別途お問合せください。

3,900円（税込）

1,800円（税込）

1,800円（税込）

1,800円（税込）

200個対応/日

膳



どんっと大きなエビフライ２本と帆立フライが

楽しめるお弁当です。

大きなエビフライと
帆立フライ弁当

ミックスサンドとカツサンドの２種に彩り野菜を

加えたお弁当です。

サンドウィッチ弁当

チキンづくしの弁当

一口ステーキ弁当

サクッと揚がったロースカツとヒレカツをたっぷり

詰め込んだお弁当です。

ロースカツと

ヒレカツ弁当

ふっくらと焼いた鰻重をお楽しみください。

鰻重

岩崎-05 岩崎-06 岩崎-07

岩崎-08 岩崎-09 岩崎-10

200個

10個

200個

10個

200個

10個

200個

10個

200個

10個

200個

10個

肉の旨味を凝縮したジューシーなステーキ弁当です。

【注意事項】
・全てのお弁当は、お茶等ドリンク付きです。内容は季節によって変わる場合がございます。
・ご注文、数量の変更は14日前まで受付ます。変更期限以降のキャンセルは、キャンセル料をいただきます。
・提供可能時間は、8時～18時です。
・アレルギー等は、別途お問合せください。

1,800円（税込） 1,800円（税込） 1,800円（税込）

1,800円（税込） 2,500円（税込） 2,500円（税込）

㈱岩崎商事グループ 
膳菜家

いなり・巻き寿司・穴子棒寿司をお楽しみいただける

弁当です。

寿司弁当岩崎-11

200個

10個

2,500円（税込）

㈱岩崎商事グループ 膳菜家

膳
毎日のお弁当から、会議・冠婚葬祭で
お集まりの際の仕出し弁当まで、
真心を込めてお作りしています。

唐揚・チキンステーキ・手羽煮込みが入った

ALLチキン弁当です。


